PORTAR IA W212/64

O PREFEITO MUNICIPAL DE. UMUARAMNESTADOR

RANiellUSANDO DE SUAS ATRi$U4C7SES LEGAIS • E. TENDO EM VISTAl

CLASSIFICAC;0 DE PADRUS DO PESSOAL. FIXO DESTA MUNICIPAL

RESOLVE;

RECLASSIFICAR O PADRÃO DE VENCIMENTOS DO !

HONOVERSOLINDO MONTEIRO,OCUPANTE DO CARGO DE LANÇADORCHI

DESTA. MUNICIPALIDADEIPARA A LETRA "V",DA LEI 8/64,A PART.

12 DE MARÇO.  DO CORRENTE EXERCÍCIO,:

REGISTRE-SE E CUMPRA—SE

•

GABINETEDO PREFEITO MUNICIPAL DEUMUARAM

DE ABRIL Dç 1964!
	 e

/27-7-eAdynAs-A4.,o-eA
figmo ROMAGNOUI

PREFEITO MUNICIPAL.

	00000001